[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Чугуевка
О внесении изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального округа   от 02 сентября 2020 года № 658-НПА «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и проведения эффективности реализации муниципальных программ в Чугуевском муниципальном округе»
В  целях формирования программно-целевой системы расходов бюджета Чугуевского муниципального округа, в соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Приморского края от 02 декабря 2015 года № 732- КЗ «О стратегическом планировании в Приморском крае», руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Порядок принятия решений о разработке, формирования, реализации и проведения эффективности реализации муниципальных программ в Чугуевском муниципальном округе, утвержденный постановлением администрации Чугуевского муниципального округа от 02 сентября 2020 года № 658-НПА «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в Чугуевском муниципальном округе», (далее-Порядок).
1.1. Пункт 3.3. раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:
    «3.3. Объемы финансового обеспечения реализации муниципальных программ за счет средств бюджета Чугуевского муниципального округа на очередной финансовый год и плановый период устанавливаются в муниципальной программе в соответствии с показателями бюджета Чугуевского муниципального округа на очередной финансовый год и плановый период и подлежат приведению в соответствии с решением Думы Чугуевского муниципального округа не позднее 1 апреля текущего финансового года.»;
    1.2. в пункте 3.4. раздела 3 Порядка слова «не позднее трех месяцев» заменить словами «в течении 30 дней»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального округа.
Врио Главы Чугуевского
муниципального округа,

глава администрации                                                                  Н. В. Кузьменчук